1.1.16

Председателю ___________________
______________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

прож.

______________________________________________

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о сносе непригодного для проживания жилого помещения___________________________________________________
по адресу ____________________________________________________________

____________________________________________________________________
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)
Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности

Я, _____________________________________________ ________________________________
________________________________________________________________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)

Прилагаемые    документы:
1. ведомость технических характеристик на жилой дом или изолированное жилое помещение и документ, удостоверяющий право собственности на него (если жилой дом, изолированное жилое помещение зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);

2. Документ, подтверждающий принадлежность жилого помещения на праве собственности или ином законном основании (договор, судебное постановление, справка о внесении сведений о жилом помещении в похозяйственную книгу сельского (поселкового) исполнительного комитета до 8 мая 2003 г., иной документ, подтверждающий такое право или основание), – в случае, если жилой дом, изолированное жилое помещение не зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним;
3. Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности;
4. Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое жилое помещение обременено правами третьих лиц.
Письменное согласие всех собственников жилого помещения, находящегося в общей собственности

Я, _____________________________________________ ________________________________
________________________________________________________________________________

                                                  ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)

Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое  жилое помещение обременено правами третьих лиц
Я, _____________________________________________ ________________________________

________________________________________________________________________________

                                               ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)
Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое  жилое помещение обременено правами третьих лиц
Я, _____________________________________________ ________________________________

________________________________________________________________________________

                                               ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)
Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое  жилое помещение обременено правами третьих лиц
Я, _____________________________________________ ________________________________

________________________________________________________________________________

                                               ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)
Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на сносимое  жилое помещение обременено правами третьих лиц
Я, _____________________________________________ ________________________________

________________________________________________________________________________

                                               ( полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в сносе непригодного для проживания жилого помещения
_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)
 (фамилия, инициалы)